

Nº fila	Descripción	Ejercicio actual	Ejercicio anterior	61
	A) OPERACIONES CONTINUADAS			
A.1	1. Importe neto de la cifra de negocios	340.708,96 €	329.555,69 €	340.708,96 €
A.1.A	a) Ingresos federativos y ventas	340.708,96 €	329.555,69 €	340.708,96 €
A.1.B	b)			
A.2	2. Variación de las existencias de productos terminados y en curso de fabricación			
A.3	3. Trabajos realizados por la empresa para su activo			
A.4	4. Aprovisionamientos	-151.127,89 €	-133.391,85 €	-151.127,89 €
A.4.A	a) Consumos de material deportivo		-22.166,19 €	
A.4.B	b) Consumos de bienes destinados a la venta y otros aprovisionamientos	-151.127,89 €	-111.225,66 €	-151.127,89 €
A.4.C	c) Trabajos realizados por otras empresas			
A.4.D	d) Deterioro de material deportivo, bienes destinados a la venta y otros aprovisionamientos			
A.5	5.- Otros ingresos de explotación	40.610,19 €	30.922,13 €	40.610,19 €
A.5.A	a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	17.803,98 €	3.430,59 €	17.803,98 €
A.5.B	b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio	22.806,21 €	27.491,54 €	22.806,21 €
A.6	6.- Gastos de personal	-42.025,03 €	-80.037,46 €	-42.025,03 €
A.6.A	a) Sueldos, salarios y asimilados	-32.174,84 €	-67.879,01 €	-32.174,84 €
A.6.B	b) Cargas sociales	-9.850,19 €	-12.158,45 €	-9.850,19 €
A.6.C	c) Provisiones			
A.7	7.- Otros gastos de explotación	-125.115,00 €	-146.611,62 €	-125.115,00 €
A.7.A	a) Servicios exteriores	-59.882,57 €	-73.232,47 €	-59.882,57 €
A.7.B	b) Tributos	-1.814,89 €	-7.413,56 €	-1.814,89 €
A.7.C	c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales			
A.7.D	d) Otros gastos de gestión corriente	-63.417,54 €	-65.965,59 €	-63.417,54 €
A.8	8. Amortización de Inmovilizado	-3.230,95 €	-3.678,41 €	-3.230,95 €
A.9	9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras			
A.10	10. Exceso de provisiones			
A.11	11. Deterioro y resultado por enajenación de inmovilizado	4.763,20 €	657,96 €	4.763,20 €
A.11.A	a) Deterioros y pérdidas			
A.11.B	b) Resultados por enajenaciones y otras			
A.11.BIS	11.B. Resultados excepcionales	4.763,20 €	657,96 €	4.763,20 €
A.1.TOT	A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)	64.583,48 €	-2.583,56 €	64.583,48 €
A.12	12. Ingresos financieros		247,35 €	
A.12.A	a) De participaciones en instrumentos de patrimonio			
A.12.A.A1	a1) En empresas del grupo y asociadas			
A.12.A.A2	a2) En terceros			
A.12.B	b) De valores negociables y otros instrumentos financieros		247,35 €	
A.12.B.B1	b1) En empresas del grupo y asociadas			
A.12.B.B2	b2) En terceros		247,35 €	
A.13	13. Gastos financieros		-0,59 €	
A.13.A	a) Por deudas con empresas del grupo y asociadas			
A.13.B	b) Por deudas con terceros		-0,59 €	
A.13.C	c) Por actualización de provisiones			
A.14	14. Variación de valor razonable en instrumentos financieros			
A.14.A	a) Cartera de negociación y otros			
A.14.B	b) Imputación al resultado del ejercicio por activos financieros disponibles para la venta			
A.15	15. Diferencias de cambio			
A.16	16. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros			
A.16.A	a) Deterioros y pérdidas			
A.16.B	b) Resultados por enajenaciones y otras			
A.2.TOT	A.2) RESULTADO FINANCIERO (12+13+14+15+16)		246,76 €	
A.3.TOT	A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)	64.583,48 €	-2.336,80 €	64.583,48 €
A.17	17. Impuesto sobre beneficios			
A.4.TOT	A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+17)	64.583,48 €	-2.336,80 €	64.583,48 €
	B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS			
B.18	18.- Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas neto de impuestos			
A.5.TOT	A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+18)	64.583,48 €	-2.336,80 €	64.583,48 €

Nº fila	Descripción	Ejercicio actu	Ejercicio ante	61
	1 ACTIVO			
1.A	A) ACTIVO NO CORRIENTE	59.183,24 €	61.533,74 €	
1.A.I	I. Inmovilizado intangible	1.284,56 €	1.549,52 €	
1.A.I.1	1. Desarrollo			
1.A.I.2	2. Concesiones			
1.A.I.3	3. Patentes, licencias, marcas y similares			
1.A.I.4	4. Fondo de comercio			
1.A.I.5	5. Aplicaciones informáticas	1.284,56 €	1.549,52 €	
1.A.I.6	6. Otro inmovilizado intangible			
1.A.I.7	7. Derechos sobre Organización Acontecimientos Deportivos			
1.A.II	II. Inmovilizado material	57.898,68 €	59.984,22 €	
1.A.II.1	1. Terrenos y construcciones	54.913,17 €	56.675,94 €	
1.A.II.2	2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material	2.985,51 €	3.308,28 €	
1.A.II.3	3. Inmovilizado en curso y anticipos			
1.A.III	III. Inversiones inmobiliarias			
1.A.III.1	1. Terrenos			
1.A.III.2	2. Construcciones			
1.A.IV	IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo			
1.A.IV.1	1. Instrumentos de patrimonio			
1.A.IV.2	2. Créditos a empresas			
1.A.IV.3	3. Valores representativos de deuda			
1.A.IV.4	4. Derivados			
1.A.IV.5	5. Otros activos financieros			
1.A.V	V. Inversiones financieras a largo plazo			
1.A.V.1	1. Instrumentos de patrimonio			
1.A.V.2	2. Créditos a terceros			
1.A.V.3	3. Valores representativos de deuda			
1.A.V.4	4. Derivados			
1.A.V.5	5. Otros activos financieros			
1.A.VI	VI. Activos por impuesto diferido			
1.B	B) ACTIVO CORRIENTE	348.774,34 €	224.177,94 €	
1.B.I	I. Activos no corrientes mantenidos para la venta			
1.B.II	II. Existencias	38.444,45 €	38.444,45 €	
1.B.II.1	1. Comerciales			
1.B.II.2	2. Materias primas y otros aprovisionamientos	38.444,45 €	38.444,45 €	
1.B.II.3	3. Productos en curso			
1.B.II.4	4. Productos terminados			
1.B.II.5	5. Subproductos, residuos y materiales recuperados			
1.B.II.6	6. Anticipos a proveedores			
1.B.III	III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	22.997,70 €	7.443,11 €	
1.B.III.1	1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	2.678,90 €	3.577,77 €	
1.B.III.2	2. Empresas del grupo y asociadas, deudores			
1.B.III.3	3. Deudores varios	11.664,82 €	6.441,66 €	
1.B.III.4	4. Personal			
1.B.III.5	5. Activos por impuesto corriente			
1.B.III.6	6. Otros créditos con las Administraciones públicas	8.653,98 €	-2.576,32 €	
1.B.III.7	7. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos			
1.B.IV	IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo			
1.B.IV.1	1. Instrumentos de patrimonio			
1.B.IV.2	2. Créditos a empresas			
1.B.IV.3	3. Valores representativos de deuda			
1.B.IV.4	4. Derivados			
1.B.IV.5	5. Otros activos financieros			
1.B.V	V. Inversiones financieras a corto plazo	-941,11 €	-41,11 €	
1.B.V.1	1. Instrumentos de patrimonio			
1.B.V.2	2. Créditos a empresas			
1.B.V.3	3. Valores representativos de deuda			
1.B.V.4	4. Derivados			
1.B.V.5	5. Otros activos financieros	-941,11 €	-41,11 €	
1.B.VI	VI. Periodificaciones	1.599,45 €	911,55 €	
1.B.VII	VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	286.673,85 €	177.419,94 €	
1.B.VII.1	1. Tesorería	286.673,85 €	177.419,94 €	
1.B.VII.2	2. Otros activos líquidos equivalentes			
1.TOT	TOTAL ACTIVO	407.957,58 €	285.711,68 €	
	2 PATRIMONIO NETO Y PASIVO			

2.A	A) PATRIMONIO NETO	233.892,24 €	162.853,32 €
2.A1	A-1) Fondos propios	233.892,24 €	162.853,32 €
2.A1.I	I. Fondo social	165.190,12 €	165.190,12 €
2.A1.II	II. Prima de emisión		
2.A1.III	III. Reservas	4.118,64 €	
2.A1.IV	IV. Acciones y participaciones en patrimonio propias		
2.A1.IX	IX. Otros instrumentos de patrimonio		
2.A1.V	V. Resultados de ejercicios anteriores		
2.A1.V.1	1. Remanente		
2.A1.V.2	2. Resultados negativos de ejercicios anteriores		
2.A1.V.3	3. Aportaciones Extraordinarias para compensación pérdidas		
2.A1.VI	VI. Otras aportaciones de socios		
2.A1.VII	VII. Resultado del ejercicio	64.583,48 €	-2.336,80 €
2.A1.VIII	VIII. Dividendo a cuenta		
2.A2	A-2) Ajustes por cambios de valor		
2.A2.I	I. Instrumentos financieros disponibles para la venta		
2.A2.II	II. Operaciones de cobertura		
2.A2.III	III. Otros		
2.A3	A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos		
2.B	B) PASIVO NO CORRIENTE	7.839,64 €	7.839,64 €
2.B.I	I. Provisiones a largo plazo	7.839,64 €	7.839,64 €
2.B.I.1	1. Obligaciones por prestaciones a largo plazo al personal		
2.B.I.2	2. Actuaciones medioambientales		
2.B.I.3	3. Provisiones por reestructuración		
2.B.I.4	4. Otras provisiones	7.839,64 €	7.839,64 €
2.B.II	II. Deudas a largo plazo		
2.B.II.1	1. Obligaciones y otros valores negociables		
2.B.II.2	2. Deuda con entidades de crédito		
2.B.II.3	3. Acreedores por arrendamiento financiero		
2.B.II.31	Cuentas Acreedores por arrendamiento financiero		
2.B.II.32	Cuentas Acreedores por arrendamiento financiero		
2.B.II.4	4. Derivados		
2.B.II.5	5. Otros pasivos financieros		
2.B.II.51	Cuentas Otros pasivos financieros		
2.B.III	III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo		
2.B.IV	IV. Pasivos por impuesto diferido		
2.B.V	V. Periodificaciones a largo plazo		
2.C	C) PASIVO CORRIENTE	166.225,70 €	115.018,72 €
2.C.I	I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mantenidos para la venta		
2.C.II	II. Provisiones a corto plazo		
2.C.III	III. Deudas a corto plazo	251,58 €	14.754,58 €
2.C.III.1	1. Obligaciones y otros valores negociables		
2.C.III.2	2. Deuda con entidades de crédito	-3,00 €	
2.C.III.3	3. Acreedores por arrendamiento financiero		
2.C.III.4	4. Derivados		
2.C.III.5	5. Otros pasivos financieros	254,58 €	14.754,58 €
2.C.IV	IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo		
2.C.V	V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	27.078,55 €	100.264,14 €
2.C.V.1	1. Proveedores	14.200,11 €	1.245,51 €
2.C.V.2	2. Afiliados y otras entidades deportivas	4.859,38 €	547,22 €
2.C.V.3	3. Acreedores por prestación de servicios		
2.C.V.4	4. Personal (remuneraciones pendientes de pago)		
2.C.V.5	5. Pasivos por impuesto corriente		
2.C.V.6	6. Otras deudas con las Administraciones Públicas	11.945,66 €	4.130,06 €
2.C.V.7	7. Anticipos de clientes y deudores	-3.926,60 €	94.341,35 €
2.C.VI	VI. Periodificaciones a corto plazo	138.895,57 €	
2.TOT	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	407.957,58 €	285.711,68 €